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Małżeństwa aranżowane i wymuszone

Małżeństwo aranżowane

Czym jest zaaranżowane małżeństwo?

W małżeństwie aranżowanym oboje małżonkowie zgadzają się na zawarcie związku małżeńskiego.
Nie są oni zmuszani do małżeństwa. Są jednak osoby trzecie, które aranżują małżeństwo. Mogą to
być swatki lub członkowie rodziny. Osoby te proponują partnerów.

Ta forma małżeństwa jest dozwolona w Niemczech, ponieważ oboje partnerzy zgadzają się na
małżeństwo.

Gdzie zawierane są małżeństwa aranżowane?

Małżeństwa aranżowane często zdarzają się w społeczeństwach o bardzo tradycyjnej strukturze
rodziny.

Małżeństwo z przymusu

Co to jest wymuszone małżeństwo?

Przymusowe małżeństwo to małżeństwo, na które dziewczęta lub kobiety nie zdecydowały się
dobrowolnie. Są do niego zmuszane wbrew swojej woli. Albo nie są nawet pytane o to, czego chcą.

Ta forma małżeństwa jest zabroniona w Niemczech, ponieważ jeden z partnerów (zazwyczaj
kobieta) nie zgadza się na małżeństwo.

Każdy, kto zmusza inną osobę do zawarcia małżeństwa w Niemczech, popełnia przestępstwo .
Każdy, kto zmusza osobę do zawarcia małżeństwa przy użyciu przemocy lub gróźb, może zostać
skazany na karę od sześciu miesięcy do pięciu lat pozbawienia wolności.

Przestępstwem jest również próba celowego zwabienia osoby za granicę w celu zawarcia z nią
związku małżeńskiego wbrew jej woli. Taka próba jest już przestępstwem.

Gdzie wymuszone małżeństwa zdarzają się częściej?

Wymuszone małżeństwa są bardziej powszechne w bardzo tradycyjnych rodzinach. Są one bardziej
powszechne wśród osób ze środowisk migracyjnych. W wielu przypadkach dziewczęta są jeszcze
nieletnie. Większość z nich dorastała w Niemczech. Często mają niemieckie obywatelstwo i są
dobrze zintegrowane ze społeczeństwem.

Czy nieletni mogą zawierać małżeństwa?

Od 2017 r. Niemcy mają własne prawo do zwalczania małżeństw dzieci. Ma ono na celu
zapobieganie przymusowym małżeństwom nieletnich. Od czasu wprowadzenia tej ustawy, aby
zawrzeć związek małżeński, osoby muszą mieć co najmniej 18 lat. Dotyczy to zarówno osób z
obywatelstwem niemieckim, jak i nieniemieckim.

Przed wprowadzeniem ustawy młodzi ludzie w wieku 16 lat i starsi mogli zawierać małżeństwa w
wyjątkowych przypadkach. Obecnie jest to zabronione. Dotyczy to również małżeństw lub
zaręczyn nieletnich w tradycyjnej lub religijnej ceremonii.

https://www.polizei-beratung.de/aktuelles/detailansicht/zwangsheirat/
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Każdy, kto zawarł związek małżeński przed wprowadzeniem nowego prawa, może ubiegać się o
unieważnienie małżeństwa.

W jaki sposób wymuszane są małżeństwa?

Sprawcami są zazwyczaj męscy krewni dziewcząt i kobiet, których to dotyczy. Dziewczęta i kobiety
są często poddawane presji psychicznej, obrażane lub szantażowane przez swoich ojców, braci,
wujów, kuzynów lub siostrzeńców. Sprawcy oskarżają dziewczęta lub kobiety o skalanie honoru
rodziny. Czasami biją dziewczęta lub kobiety i grożą, że zabiorą je z powrotem do kraju
pochodzenia.

Czasami dziewczęta lub kobiety są również zwabiane za granicę przez sprawców. Często odbywa
się to pod pretekstem: mówi się im, że jadą tam na wakacje. Celem jest odseparowanie dziewcząt
lub kobiet od ich środowiska społecznego. Następnie są one zmuszane do zawarcia małżeństwa za
granicą.

Co dzieje się po przymusowym małżeństwie?

Wiele dziewcząt lub kobiet, które zostały zmuszone do małżeństwa, nie może później uczęszczać
do szkoły. Lub nie kończą edukacji.

Czy zostały zmuszone do małżeństwa? A może obawiasz się, że zostaniesz wydana za
mąż?

Istnieją różne organizacje, do których możesz się zwrócić. Tutaj możesz uzyskać pomoc:

• Dziewczęta i kobiety, które zostały zmuszone do małżeństwa lub są zagrożone zmuszeniem do
małżeństwa, mogą skontaktować się z infolinią "Przemoc wobec kobiet" z wszelkimi pytaniami.
Krewni, przyjaciele i specjaliści również mogą zasięgnąć tutaj porady. Pracownicy infolinii mogą
również skontaktować Cię z pobliskimi ośrodkami wsparcia. Infolinia  08000/116016

• Porady i wsparcie można znaleźć w ogólnokrajowym centrum porad  "Zwangsheirat.de".
Strona jest skierowana do dziewcząt i kobiet, które same są dotknięte problemem. Lub do osób,
które chciałyby pomóc. Profesjonaliści również mogą znaleźć tam informacje i wskazówki.

• Internetowy serwis doradczy  fem udziela porad na temat małżeństw z przymusu i małżeństw
aranżowanych

• Więcej adresów i kontaktów dotyczących przemocy wobec kobiet można znaleźć w naszej
aplikacji Pomoc w przypadku przemocy - dla kobiet.

Czy obawiasz się małżeństwa za granicą?

Jeśli tak, powinnaś zrobić wszystko, co w Twojej mocy, aby nie opuszczać Niemiec. Możesz
skontaktować się z ochroną na lotnisku. Możesz też powiedzieć kontroli paszportowej, że powinnaś
opuścić Niemcy wbrew swojej woli.

Po wyjeździe za granicę znacznie trudniej jest uzyskać pomoc.

Jeśli nie możesz zapobiec wyjazdowi, ważne jest, aby podjąć środki ostrożności. Więcej informacji
na ten temat można znaleźć na stronie  tutaj.

tel:+498000116016
https://zwangsheirat.de/?_sft_category=rheinland-pfalz#searchResultsSection
https://www.fem-onlineberatung.de/infozone/zwangsehe-und-arrangierte-ehe
https://www.fem-onlineberatung.de/infozone/zwangsehe-und-arrangierte-ehe
https://integreat.app/germersheim/pl/wazne-autorytety/doradztwo-i-pomoc/pomoc-w-przypadku-przemocy-dla-kobiet/
https://www.fem-onlineberatung.de/infozone/zwangsehe-und-arrangierte-ehe

	Małżeństwa aranżowane i wymuszone
	Małżeństwa aranżowane i wymuszone
	Małżeństwa aranżowane i wymuszone



